

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Stoltzestudio ApS**

**Etta Camerons Vej 29, st. tv, 2450 København SV**

**CVR-nr. 42 22 13 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Peter Dan Stoltze  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stoltzestudio ApS  
Etta Camerons Vej 29, st. tv  
2450 København SV

CVR-nr.: 42 22 13 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Dan Stoltze

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af grafisk design og illustrationer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -126.786 kr. mod -208.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422.292 kr. mod -552.742 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-126.786</b>	<b>-208.347</b>
2 Personaleomkostninger	-112.346	-174.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.387	-125.086
<b>Driftsresultat</b>	<b>-364.519</b>	<b>-508.008</b>
Andre finansielle indtægter	3	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.776	-44.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>-422.292</b>	<b>-552.742</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-422.292</b>	<b>-552.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-422.292	-552.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-422.292</b>	<b>-552.742</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.683	198.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.683</u>	<u>198.070</u>
5 Deposita	82.326	25.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.326</u>	<u>25.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.009</u></b>	<b><u>224.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.580	30.710
Andre tilgodehavender	9.594	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.174</u>	<u>30.710</u>
Likvide beholdninger	<u>62.734</u>	<u>56.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.908</u></b>	<b><u>87.538</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>260.917</u></b>	<b><u>311.558</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.342.400	-920.108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.302.400</b>	<b>-880.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.482.518	1.127.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.518	1.127.312
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	29.176
Anden gæld	67.371	35.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.799	64.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.563.317</b>	<b>1.191.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>260.917</b>	<b>311.558</b>

**1 Tab af selskabskapital**

## Noter

---

### 1. Tab af selskabskapital

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	107.998	170.143
Andre omkostninger til social sikring	2.136	4.180
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.212</u>	<u>252</u>
	<b><u>112.346</u></b>	<b><u>174.575</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.776</u>	<u>44.734</u>
	<b><u>57.776</u></b>	<b><u>44.734</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	377.136	344.338
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.798</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>377.136</u></b>	<b><u>377.136</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-179.066	-53.980
Årets afskrivninger	<u>-125.387</u>	<u>-125.086</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-304.453</u></b>	<b><u>-179.066</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>72.683</u></b>	<b><u>198.070</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	25.950	35.950
Tilgang i årets løb	56.376	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>82.326</u></b>	<b><u>25.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>82.326</u></b>	<b><u>25.950</u></b>